О внесении изменений в решение 32 сессии Бухар-Жырауского районного
Маслихата от 28 сентября 2010 года N 7 "Об утверждении Правил
предоставления жилищной помощи населению Бухар-Жырауского района"

Утративший силу
Решение 34 сессии Бухар-Жырауского районного маслихата Карагандинской
области от 23 декабря 2010 года N 10. Зарегистрировано Управлением юстиции
Бухар-Жырауского района Карагандинской области 29 декабря 2010 года N 8-11-
108. Утратило силу - решением Бухар-Жырауского районного маслихата
Карагандинской области от 12 декабря 2011 года N 6
      Сноска. Утратило силу - решением Бухар-Жырауского районного маслихата
Карагандинской области от 12.12.2011 N 6 (вступает в силу со дня подписания).
      В соответствии с  статьи 97 Закона Республики Казахстан от 16 пунктом 2
апреля 1997 года "О жилищных отношениях" районный Маслихат :РЕШИЛ
      1. Внести в  32 сессии Бухар-Жырауского районного Маслихата от 28решение
сентября 2010 года N 7 "Об утверждении Правил предоставления жилищной
помощи населению Бухар-Жырауского района" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-11-102,
опубликовано в районной газете "Сарыарқа" N 43 от 30 октября 2010 года, N 44
от 6 ноября 2010 года, N 45 от 13 ноября 2010 года, N 46 от 20 ноября 2010 года),
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  и  Правил предоставления жилищной помощи преамбуле пункте 1
населению Бухар-Жырауского района, утвержденных вышеназванным решением
, слова "семьям" заменить словами "малообеспеченным семьям".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти дней со дня
официального опубликования.
      Председатель сессии                        Ш. Курбанов
      Секретарь Маслихата                        А. Джунуспеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан